
UCHWAŁA NR XXVI/341/16
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 16 czerwca 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Nr LXXII/889/10 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 3 listopada
2010 r. w sprawie nadania statutu samorządowej jednostce budżetowej „Miejski Ośrodek Sportu i 

Rekreacji w Pabianicach”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h w związku z art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446)  w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr LXXII/889/10 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 3 listopada 
2010 r. w sprawie nadania statutu samorządowej jednostce budżetowej „Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w 
Pabianicach” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 366 poz. 3473) w § 10:

1) w ust.1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Zespół Obiektów Sportowo-Rekreacyjnych „Lewityn” im. Włodzimierza Durajskiego;”;

2) w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) dział obsługi Zespołu Obiektów Sportowo-Rekreacyjnych „Lewityn”im. Włodzimierza 
Durajskiego;”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911,      
poz. 1146, poz. 1626 i poz.1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190,      
poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Id: D0910661-1A69-4F2C-A803-B8FD86583EF9. Podpisany Strona 1




